Veranstaltungskalender der Gemeinde Schwaderloch

Februar 2024 bis Februar 2025

Februar 2024
03./04.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
14.02.2024
16.02.2024
17.02.2024
18.02.2024
23.02.2024
Marz 2024
03.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
16.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
30.03.2024
April 2024
01.04.2024
21.04.2024
24.04.2024
27.04.2024
Mai 2024
05.05.2024
12.05.2024
17.-19.05.2024
19.05.2024
25./26.05.2024
27.05.2024
Juni 2024
01.06.2024
06.06.2024
08.06.2024
09.06.2024
09.06.2024
14.06.2024
15.06.2024
16.06.2024
20.06.2024
20.06.2024
22.06.2024
22./23.06.2024
22./23.06.2024
26.06.2024
29.06.2024
30.06.2024
Juli 2024
06.-13.07.2024
08.07.2024
18.-27.07.2024
19.-21.07.2024
21.07.2024
22.07.2024
August 2024
09.08.2024
16.08.2024
17.08.2024
17.08.2024

Veranstaltung

Skiweekend Flumserberge

95. Geburtstag Gremper Irma
Winterhock

Aschermittwochgottesdienst mit Aschenkreuz
33. Generalversammlung
Papiersammlung

Hallefager

Generalversammlung

Veranstaltung

Abstimmungen und Ersatzwahl Gemeinderat/Vizeammann
Schiffe holen in Brugg / Talfahrt

Lotto im Bahnhof

Spaghetti-Essen mit Spielenachmittag
Ubung ausstecken / Schiffe wassern
Kino

Palmsonntagsgottesdienst

85. Geburtstag Di Marco Remo
Veranstaltung

Pastoralraumgottesdienst Emausgebet
97. Geburtstag Fuchs Gertrud
Probetraining und Elternabend
Trainingslager

Veranstaltung

Familiensonntag

Muttertagsbrunch

44. Fischessen

Pfingstgottesdienst mit Mannerchor
Reuss Cup Bremgarten

91. Geburtstag Obrist Ruth
Veranstaltung

Papiersammlung

goldene Hochzeit Treier Anita und Robert
10-jahriges Jubildum

Sonntagsfahriibung mit Familie
Abstimmung

Feuerwehr Hauptlibung in Full

Tag der offenen Tur mit Grill

Patrozinium St. Antonius

94. Geburtstag Vogeli Hermann

eiserne Hochzeit Vogeli Elfriede und Hermann
Arbeiten im Bergmattli

Tag der offenen Tur

CH-Meisterschaft Ottenbach
Gemeindeversammlung
Rimliversammlung mit Mitgliederfest
Standchen am Dorffest Leibstadt
Veranstaltung

Fernfahrt

Start Umbau Sanitéranlagen Schulhaus
Jungpontonierlager Einigen
SPA-PI-WEI-BA

Okumenischer Gottesdienst SPA-PI-WEI-BA
Start Umbau Sanitéranlagen Turnhalle
Veranstaltung

Abschluss Umbau Sanitéaranlagen Schulhaus
Kéhlerbesuch Mettauertal

JP1 Challenge Schonenwerd

Oldie-Cup Bremgarten

Verein
Musikgesellschaft
Gemeinderat
Pontonierfahrverein
Kirchgemeinde

Natur- und Vogelschutzverein
Pontonierfahrverein
s'Rumli Swatterlo
Feuerwehrverein
Verein

Gemeinderat
Pontonierfahrverein
Natur- und Vogelschutzverein
s'Rumli Swatterlo
Pontonierfahrverein
s'Rumli Swatterlo
Kirchgemeinde
Gemeinderat (ev. MGS)
Verein

Kirchgemeinde
Gemeinderat (ev. MGS)
Pontonierfahrverein
Pontonierfahrverein
Verein
Feuerwehrverein
s'Rumli Swatterlo
Pontonierfahrverein
Kirchgemeinde
Pontonierfahrverein
Gemeinderat

Verein
Feuerwehrverein
Gemeinderat
Taekwondo
Pontonierfahrverein
Gemeinderat

Regionale Feuerwehr Leibstadt
s'RUmli Swatterlo
Kirchgemeinde
Gemeinderat
Gemeinderat

Natur- und Vogelschutzverein
Tierparadies
Pontonierfahrverein
Gemeinderat

s'Rumli Swatterlo
Musikgesellschaft
Verein
Pontonierfahrverein
Gemeinderat
Pontonierfahrverein
Musikgesellschaft
Kirchgemeinde
Gemeinderat

Verein

Gemeinderat
Feuerwehrverein
Pontonierfahrverein
Pontonierfahrverein



22.08.2024
24.08.2024
25.08.2024
25.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
31.08.2024
September 2024
01.09.2024
02.09.2024
05.09.2024
08.09.2024
09.09.2024
14.09.2024
14.09.2024
18.09.2024
20.09.2024
22.09.2024
25.09.2024
27.09.2024
28.09.2024
Oktober 2024
12./13.10.2024
12.10.2024
18.10.2024
19.10.2024
23.10.2024
25.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
November 2024
02.11.2024
03.11.2024
08.11.2024
17.11.2024
18.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
26.11.2024
29.11.2024
30.11.2024
Dezember 2024
02.12.2024
06.12.2024
07.12.2024
11.12.2024
13.12.2024
22.12.2024
31.12.2024
Januar 2025
10.-12.01.2025
18.01.2025
Februar 2025
14.02.2025
21.02.2025

Standchen am Koéhlerfest Mettauerberg
Flurobig-Grillete

Helferfest Fischessen

90. Geburtstag Knecht Albert
Abendspaziergang

Abschluss Umbau Sanitaranlagen Turnhalle
Einzelfahren Bex

Veranstaltung

JP CH-Meisterschaft Bex

Standchen Gemeindeplatz mit Wurst und Brot
Seniorenausflug

Pizzaplausch (mit Voranmeldung)
Standchen Grill auf dem Gemeindeplatz
Bootsfahrenbau-Wettkampf Diessenhofen
JP-Ausflug

Personalgewinnungsanlass

Kino

Abstimmung
Personalgewinnungsanlass
Jassplausch mit Anhang/Familie
Familien-Ausflug nach Trasadingen
Veranstaltung

Probewochenende

91. Geburtstag von Allmen Paulina
Hauptprobe

Premiere

Auffiihrung

Auffiihrung

Auffiihrung

Papiersammlung

Veranstaltung

Nistkastenreinigung

Totengedenken mit Musikgesellschaft
19. Herbstversammlung/Jahresmeisterschaft
Hallefager

90. Geburtstag von Gisler Amelia
kleiner Konzertanlass

Abstimmung

85. Geburtstag Di Marco Palma
Gemeindeversammlung

Klaushock

Veranstaltung

Infoabend

Samichlaus mit Markt

124. Generalversammlung

Sitzung vereinigte Vereine
Generalversammlung

Freiwillige Weihnachtsmusik

91. Geburtstag Roth Philomena
Veranstaltung

Skiweekend

116. Generalversammlung
Veranstaltung

34. Generalversammlung
Generalversammlung

Musikgesellschaft
s'Rumli Swatterlo
Pontonierfahrverein
Gemeinderat (ev. MGS)
Natur- und Vogelschutzverein
Gemeinderat
Pontonierfahrverein
Verein
Pontonierfahrverein
Musikgesellschaft
Gemeinderat
Tierparadies
Musikgesellschaft
Pontonierfahrverein
Pontonierfahrverein
Regionale Feuerwehr Leibstadt
s'Rumli Swatterlo
Gemeinderat
Regionale Feuerwehr Leibstadt
Pontonierfahrverein
Musikgesellschaft
Verein

Theatergruppe
Gemeinderat
Theatergruppe
Theatergruppe
Theatergruppe
Theatergruppe
Theatergruppe
Musikgesellschaft
Verein

Natur- und Vogelschutzverein
Kirchgemeinde
Pontonierfahrverein
s'Rumli Swatterlo
Gemeinderat
Musikgesellschaft
Gemeinderat
Gemeinderat (ev. MGS)
Gemeinderat
Feuerwehrverein
Verein
Musikgesellschaft
s'Rumli Swatterlo
Pontonierfahrverein
Alle

Blue Lions
Musikgesellschaft
Gemeinderat

Verein
Pontonierfahrverein
Musikgesellschaft
Verein

Natur- und Vogelschutzverein
Feuerwehrverein



